
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  104  del   06/04/2021 
Registro Generale N.  329  del   06/04/2021 

OGGETTO : 
Liquidazione spesa per fornitura di manifesti vari e cartoncini per pouchette
educazione ambientale dalla ditta Tipografia La Melendugnese. CIG:ZBB301A77A
  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Premesso:
che con propria precedente determinazione n. 26  Registro  Generale  del 20/01/2021,  esecutiva,  veniva
disposto l' impegno di spesa in favore della ditta Tipografia  La  Melendugnese  con sede  in Melendugno
alla via XX Settembre, 3,  per la stampa di n. 30 manifesti per Bando Affitti 2020, n. 30 manifesti relativi
ad  indennizzi  danni  causati  da  Xylella  Fastidiosa,  e  di  n°  900  cartoncini  da  allegare  a   pouchette
educazione ambientale, per  l' importo  complessivo  di €  280,00  oltre  IVA come  per  legge  pari a  ad  €
61,60 in totale € 341,60 IVA inclusa;  
Dato atto che la fornitura è stata regolarmente eseguita;
Vista la fattura n°3  del  20/01/2021 al prot. n. 1565 emessa dalla ditta Tipografia La Melendugnese per
la fornitura in oggetto, risultata regolare per qualità e quantità; 
Ritenuto di dover dare corso alla liquidazione della stessa;
Visti lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti; 
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante “Testo unico delle leggi sull' ordinamento degli enti locali”
e successive modificazioni;
Visto il provvedimento sindacale di nomina dei responsabili degli uffici e dei servizi;

D E T E R M I N A

Di liquidare alla Ditta Tipografia La Melendugnese con sede  in Melendugno  alla  via  XX Settembre,  3,
per la stampa di n. 30 manifesti per Bando Affitti 2020, n. 30 manifesti relativi ad indennizzi danni causati
da Xylella Fastidiosa, e di n°  900  cartoncini da  allegare  a  pouchette  educazione  ambientale   l' importo
complessivo di € 280,00 oltre IVA come per legge pari a ad € 61,60 in totale € 341,60 IVA inclusa;  
Di dare atto che il CIG assegnato è il seguente: ZBB301A77A;

Di  trasmettere  al  Servizio  Finanziario  la  presente  determinazione  per  i  controlli  ed  i  riscontri  di
competenza.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO         

                                                                                       

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 329 del 06/04/2021 - Pagina 1 di 3



                                                                                       

   

                    Arch.  Petrachi Salvatore

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 329 del 06/04/2021 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  329  del  06/04/2021

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno

2021 911 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       06/04/2021 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì  ____________________

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   __________________________   al   __________________________

Melendugno, lì  

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 329 del 06/04/2021 - Pagina 3 di 3




